



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W CZARNKOWIE

ul. Kościuszki 96, 64-700 CZARNKÓW
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
mail: sekretariat@zozzczarnkow.x.pl

NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Czarnków, dnia 29.08.2024 r.

Odpowiedzi do pytań oferentów.

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie udziela odpowiedzi do pytań dotyczących postępowania w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem są: „Przeglądy sprzętu medycznego - PAŹDZIERNIK/LISTOPAD/GRUDZIEŃ 2024r.”

Pytanie 1 : Pakiet Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii pozycja 4 i 12.

Będąc autoryzowanym przedstawicielem firmy GEHC uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 4 i 12 respiratory Carescape R860 lub informację, że jest możliwość złożenia oferty jedynie na poszczególne pozycje? Uzasadnienie: Pozostała część zestawu jest innego producenta i Wykonawca nie posiada uprawnień do przeprowadzenia takiego przeglądu. Obecny kształt specyfikacji uniemożliwia naszej firmie – wiodącemu, autoryzowanemu przedstawicielowi złożenie konkurencyjnej oferty w tym pakiecie, a Zamawiającego naraża na niekompletne wykonanie przeglądu. Prosimy Zamawiającego jak na wstępie o wydzielenie w/w sprzętu do osobnego pakietu.

Odpowiedź do pytania nr 1:

*Ocena ofert będzie dokonywana **indywidualnie** dla każdej pozycji. Zamawiający nie wydziela osobnych pakietów na dany sprzęt medyczny ujęty w zapytaniu ofertowym.*

Pytanie 2 Pakiet Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii pozycja 4 i 12.

Czy Zamawiający będzie wymagał od wszystkich Wykonawców do przeprowadzenia przeglądów i napraw użycia tylko oryginalnych i nowych części zamiennych?

Odpowiedź do pytania nr 2:

*Ewentualne naprawy sprzętu odbędą się na podstawie **osobnej oferty cenowej** uzyskanej od Wykonawców po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego.*

Pytanie 3 Pakiet Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii pozycja 4 i 12.

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta oraz jakości usług medycznych Zamawiający będzie wymagał odpowiednich kwalifikacji technicznych dostawcy serwisu w zakresie aparatury będącej przedmiotem przetargu, potwierdzonych certyfikatami odbytych przez inżynierów szkoleń?

Odpowiedź do pytania nr 3:

Tak, Zamawiający w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta oraz jakości usług medycznych, wymaga odpowiednich kwalifikacji technicznych dostawcy serwisu w zakresie aparatury będącej przedmiotem zamówienia potwierdzone certyfikatami.

Sporządził:
Referent ds. logistyki Natalia Wójcik
tel. (67) 352 – 81 – 77
e-mail: logistyka@zozzczarnkow.x.pl

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
mgr Bożena Sadowska